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Kaupunginhallituksen 24.4.2020 § 50 hyväksymän Packalenin 
rahaston säännön mukaan rahaston tuotto käytetään ensisijaisesti 
Karkun alueen sosiaali- ja terveyspalveluihin, lähinnä Karkun 
Ikäpisteen toimintaan, sekä toissijaisesti muihin terveyttä edistäviin 
tarkoituksiin Karkun alueella. Rahastosta voidaan vuosittain jakaa 
enintään edellisen vuoden aikana kertynyt tuotto. Rahastosta ei 
kuitenkaan voi saada avustusta sellaiseen tarkoitukseen, johon 
saadaan kaupungilta joko vuosi- tai kohdeavustusta. Varojen 
käytöstä on päättänyt yhteistoiminta-alueen sosiaali- ja 
terveyslautakunta, jonka toiminta on päättynyt vuoden 2022 lopussa 
hyvinvointialueuudistuksen seurauksena. Varojen hakuaika on 
vuosittain samanaikaisesti kaupungin muiden järjestö- ja 
vuosiavustusten kanssa. Järjestöavustusten myöntämisperiaatteita 
on päivitetty alkuvuonna 2023 ja samalla on päätetty, että 
avustuksista päättä jatkossa sivistyslautakunta avustustiimin 
valmistelusta. 
 
Packalenin rahastosta myönnettävän järjestöavustuksen 
edellytyksenä on, että järjestön toiminta tukee nimenomaan Karkun 
alueen asukkaiden terveyttä ja hyvinvointia. Mikäli järjestö on jo 
aiemmin saanut avustusta Packalenin rahastosta, uuden avustuksen 
saaminen edellyttää hyväksyttävää selvitystä aiemmin myönnetyn 
avustuksen käytöstä. Vuosittain annetaan selvitys 
kaupunginhallitukselle rahaston käytöstä. 
 
Vuonna 2022 Packalenin rahastosta myönnettiin järjestöavustuksia 
sitä hakeneille Karkun Isku ry:lle 500 euroa, Karkun Kamari ry:lle 
4.000 euroa ja Karkun koulun vanhempainyhdistykselle 500 euroa, 
eli yhteensä 5.000 euroa, terveyttä ja hyvinvointia edistäviin 
tarkoituksiin Karkun alueella. Vuonna 2022 Karkun Ikäpisteen 
toimintaan kohdennettiin lisäksi uusia varoja 1.700 euroa, mutta niitä 
ei käytetty. Ikäpiste-toiminta on kuitenkin lisääntynyt vuosista 2020-
2021, jolloin toiminta oli erittäin vähäistä koronatilanteen vuoksi. 
 
Suunnitelma Packalenin rahaston käytöstä vuodelle 2023 on, että 
rahaston säännön mukaisiin järjestöavustuksiin kohdennetaan 
enintään 8.000 euroa vuodelle 2023. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää merkitä tiedoksi selvityksen Packalenin 

rahaston käytöstä vuodelta 2022 sekä käyttösuunnitelman vuodelle 
2023. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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